ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

10.03.2020    № 46
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области №160 от 17.11.2017 «Об утверждении муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области»
В соответствии с пунктом 3 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Москаленского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Главы Москаленского муниципального района Омской области от 19 июля 2013 года № 97, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области №160 от 17.11.2017 «Об утверждении муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Приложение №1 к муниципальной программе Москаленского муниципального района Омской области «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Москаленского муниципального района» изложить в редакции согласно приложению №2
к настоящему постановлению.
3. Приложение №2 к муниципальной программе Москаленского муниципального района Омской области «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Москаленского муниципального района» изложить в редакции согласно приложению №3
к настоящему постановлению.

4. Приложение №3 к муниципальной программе Москаленского муниципального района Омской области «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Москаленского муниципального района» изложить в редакции согласно приложению №4
к настоящему постановлению.

5. Приложение №4 к муниципальной программе Москаленского муниципального района Омской области «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Москаленского муниципального района» изложить в редакции согласно приложению №5
к настоящему постановлению.

6. Приложение №5 к муниципальной программе Москаленского муниципального района Омской области «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Москаленского муниципального района» изложить в редакции согласно приложению №6
к настоящему постановлению.

7. Приложение №6 к муниципальной программе Москаленского муниципального района Омской области «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Москаленского муниципального района» изложить в редакции согласно приложению №7
к настоящему постановлению.

8. Приложение №7 к муниципальной программе Москаленского муниципального района Омской области «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Москаленского муниципального района» изложить в редакции согласно приложению №8
к настоящему постановлению.

9. Приложение №8 к муниципальной программе Москаленского муниципального района Омской области «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Москаленского муниципального района» изложить в редакции согласно приложению №9
к настоящему постановлению.

10. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Бондаренко М.В.
Глава Москаленского
муниципального района
                                                            А.В. Ряполов

Согласовано: Бондаренко М.В. ______________________
                        Пащина Д.В. _________________________
                        Прошивалко Д.В. _____________________
Исполнитель: Сироткин В.М.